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Dotyczy: Umowy nr RPSW.07.03.00-12.00-26-140/17-00 o dofinansowanie Projektu RPSW.07.03.00-00-26-0006/17 pn.
»Poprawa jakosci i dostepnosci do ustug zdrowotnych poprzez doposazenie Dziatu Kardiologicznego” wspoftfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Dziatania ,7.3 Infrastruktura zdrowotna i spoteczna Os$ VII ,Sprawne
ustugi publiczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe
Angiografu do Pracowni Hemodynamiki wraz ze zintegrowaniem hemodynamicznym kpl. 1

Dyrekcja Zespotu Opieki Zdrowotnej w Koniskich w odpowiedzi na ztozone nastepujace wnioski dotyczgce
tresci zapisow SIWZ informuje :

W zwigzku z watpliwosciami w zakresie poréwnywalnosci ofert zwigzanymi z trescig odpowiedzi udzielonych w
dniach 31.07 i 01.08, zwracamy sie z prosbg o odpowiedZ na ponizsze pytania dotyczace zapiséw SIWZ w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego :

Pytanie nr 1 — W odpowiedz | na wnioski i pytania MT 12 2019-sig, Zamawiajacy wymaga wymiany istniejacej
stolarki RTG:
czedc 11, pytanie 21

21. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy bedzie wymagat wymiany istniejacej stolarki RTG, gdyby z
obliczen projektu oston nie wynikata taka koniecznos¢ (warunek ostonnosci zostat spetniony)?

Odpowiedz: Tak
czesc I, pytanie 56 i 57:

56. Czy zamawiajacy wymaga wymiany drzwi ochronnych miedzy gabinetem a korytarzem? Drzwi
ocieraja sie o podfoge juz przy niepetnym otwarciu i nie maja regulacji.
Odpowiedz: Tak
57. Czy zamawiajacy wymaga wymiany drzwi do pomieszczenia technicznego? Obecne noszg slady
powaznego zuzycia.
Odpowiedz: Tak
a w Odpowiedzi lll na wnioski i pytania MT 12 2019, Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie istniejgcej stolarki RTG :
Pytanie nr 2:
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie istniejacej stolarki RTG, jezeli bedzie ona spetniata
zatozenia takze dla nowego aparatu, co zostanie potwierdzone na podstawie przygotowanej przez wykonawce
dokumentacji projektu oston radiologicznych dla zaoferowanego angiografu?
Odpowiedz:
Pytanie nr 1: W udzielonych w dniu dzisiejszym odpowiedziach pominieto odpowiedz na pytanie nr 2 z
czesci V tj. "Pytanie nr 2:
Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza pozostawienie istniejgcej stolarki RTG, jezeli bedzie ona
spefniata zatozenia takze dla nowego aparatu, co zostanie potwierdzone na podstawie przygotowanej przez
wykonawce dokumentacji projektu oston radiologicznych dla zaoferowanego angiografu? Odpowiedz:..
W zwigzku z powyzszym prosimy o udzielnie odpowiedzi.
Odpowiedz.......Tak - jesli nie bedzie uszkodzen


http://www.zoz.konskie.pl/
http://platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie

W zwigzku z powyzszym, w celu utrzymania zasad uczciwej konkurencji oraz mozliwosci poréwnania cen ofert
prosimy jednoznaczne okreslenie zakresu przedmiotu zamowienia i odpowiedz, czy Wykonawcy majg obowigzek
wymiany, czy tez pozostawienia istniejgcej stolarki RTG:

a) Okno RTG — jezeli bedzie spetniato nowe wymagania projektu oston radiologicznych
I/ Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie ; 1I/ Nalezy wymienié¢ na nowe
b) Drzwi RTG — jezeli bedg spetniaty nowe wymagania projektu oston radiologicznych

I/ Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie ; 11/ Nalezy wymieni¢ na nowe

Odpowiedz : Okno RTG -jezeli bedzie spetniato nowe wymagania projektu oston
radiologicznych - Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie.

Drzwi RTG — jezeli beda spetniaty nowe wymagania projektu oston radiologicznych
- Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie.

Pytanie nr 2 - Z uwagi na nowe wymagania dotyczgce demontazu angiografu Advantx na oddziale RTG, ktére ujawnity
sie na etapie odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, a o ktérych nie stanowity dokumenty przetargowe, wnosimy o
wyjasnienie:
Odpowiedz | na wnioski i pytania MT 12 2019-sig, cze$¢ Il, pytanie 52
52. Prosimy o jednoznaczne okreslenie odnosnie koniecznosci utylizacji istniejacego aparatu.
Rezygnacja z demontazu do utylizacji wydtuzy czas potrzebny na realizacje zadania.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje:

-Demontazu angiografu Advantx na oddziale RTG i jego utylizacji
-Demontazu angiografu Innova z Pracowni Hemodynamiki z jednoczesnym przeniesieniem i
montazem oraz dokonaniem niezbednych zgtoszen oraz odbioréw przez wiasciwe instytucje i

przekazaniem go do uzytku na oddziale RTG (w miejsce angiografu Advantx)

Postepowanie dotyczy udzielenia zamodwienia publicznego na dostawe Angiografu do Pracowni Hemodynamiki wraz
ze zintegrowaniem hemodynamicznym kpl. 1, ponadto w Formularzu cenowym (Zat. nr 2 do SIWZ) brak jest pozycji
zwigzanej z ,demontazem angiografu z pracowni Hemodynamiki z jednoczesnym przeniesieniem i montazem oraz
dokonaniem niezbednych zgtoszen oraz odbiordw i przekazaniem go do uzytku”, w zwigzku z powyzszym prosimy o
wyjasnienie:

a) czy koszty zwigzane z demontazem angiografu Innova z Pracowni Hemodynamiki z jednoczesnym przeniesieniem i
montazem oraz dokonaniem niezbednych zgtoszen oraz odbioréw przez witasciwe instytucje i przekazanie go do
uzytku na oddziale RTG wraz z organizacjg tych prac sg po stronie Zamawiajgcego?

Odpowiedz : Koszty demontazu do ponownej instalacji s3 po stronnie Wykonawcy.
Natomiast koszty zwigzane montazem oraz dokonaniem niezbednych zgtoszen oraz odbioréw
przez wtasciwe instytucje i przekazanie go do uzytku na oddziale RTG wraz z organizacj3g tych
prac s3 po stronie Zamawiajacego

b) jezeli Wykonawca ma ten zakres uwzgledni¢ w swojej ofercie wnosimy o uzupetnienie zat. nr 2 do SIWZ, tzn.
Formularza Cenowego o niniejszy zakres.

Nadmieniamy, ze w postepowaniu przetargowym nr DSUiZP253/MT/12/2019 byt demontaz i utylizacja obecnego
systemu angiografii cyfrowej w ilosci 1 kpl., aktualnie po odpowiedziach na pytania mamy 2 systemy podlegajgce
demontazu, w tym jeden utylizacji, a drugi ponownemu montazu wraz z uruchomieniem.

W przypadku podtrzymania pierwotnie udzielonej odpowiedzi prosimy Zamawiajacego o pozyskanie od GE Medical
Systems Sp. z 0.0. oferty na ww. zakres prac, ktora bytaby wigzaca dla wszystkich wykonawcdéw. Pragniemy
podkresli¢, iz tres¢ SIWZ w obecnym brzmieniu promuje rozwigzanie jednego producenta sprzetu medycznego, firme
GE i famie zasade uczciwej konkurencji.

Odpowiedz : Zamawiajgcy jednoznaczne wymaga : demontazu do ponownej Instalacji
obecnie zainstalowanego systemu angiografii cyfrowej- w zwigzku z tym w Formularzu
cenowym zat nr 2 w pozycji 6 — w tekscie skresla sie wyrazy ,, i utylizacja,, zastepuje sie
wyrazami,, do ponownej instalacji’

Jednoczesnie zamawiajgcy skresla zdania pod tabelka:
Wartosc ogétem brutto dostawy - Opcjonalnie bez pozycji nr 6 wynosi: ........... zt Stownie: .........zt




Wartosc ogotem netto dostawy - Opcjonalnie bez pozycji nr 6 wynosi: .............zH Stownie: ....... Zt

Pytanie nr 3 - Prosimy o informacje, czy Wykonawca ma uwzglednié¢ w swojej ofercie jakiekolwiek prace adaptacyjno-
instalacyjne w pomieszczeniach na oddziale RTG, w miejscu gdzie bedzie instalowany angiograf Innova? Jezeli TAK,

prosimy o ich wyspecyfikowanie. Odpowiedz : Nie

Pytanie nr 4 — W celu umozliwienia poréwnania ofert prosimy Zamawiajgcego o jednoznaczne okreslenie zakresu
prac adaptacyjnych w Pracowni Hemodynamiki:
Odpowiedz | na wnioski i pytania MT 12 2019-sig, czes¢ Il, pytania 20 i 60 oraz czes¢ V pytanie 11:
20. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy przeprowadzania prac remontowo-
budowlanych w pomieszczeniach pracowni (np. wymiany wyktadziny podtogowej/sciennej, opraw
oswietleniowych, umywalek itp.)? Jesli tak to prosimy o szczegdtowa specyfikacje.

.....

60. Czy zamawiajacy wymaga wymiany wyktadziny wraz z naprawg posadzki w sterowni i gabinecie ?
Istniejaca wyktadzina nie spetnia norm , a posadzka pod wyktadzina nosi slady spekania.
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy wymaga wymiany istniejacej wyktadziny PVC w pomieszczeniu badan, czy tylko jej miejscowej
naprawy.

Odpowiedz: zgodnie z decyzja Wykonawcy

Odpowiedz : Zamawiajcy nie wymaga wymiany opraw , umywalek

Zamiawiajcy wymaga w sterowni _miejscowej naprawy posadzki

W pomieszceniu badan -zamawiajacy wymaga miejscowej haprawy

Jednoczesdnie Informujemy ze powyisze odpowiedzi modyfikujg i zmieniajg odpowiedzi I.LIII i
s3 wigzace dla Wykonawcy

Wykonawca sktadajgc oferte i wypetniajqgc zatqczniki - zobligowany jest uwzglednic powyzisze
odpowiedzi dodajqgc oraz modyfikujqc i zaznaczajgc zmiany w pierwotnym tekscie (w pozycjach ktorych
to dotyczy)

Udzielone odpowiedzi stanowig integralna czes¢ zatgcznikow i zapisow SIWZ

Pismo w dniu dzisiejszym zamieszczono na stronach http://zoz-konskie.bip.org.pl/
oraz https:/platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie
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